ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO/PB

PROCESSO SELETIVO Nº002/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

A Prefeitura Municipal de Livramento, Estado da Paraíba, torna público que será realizada uma entrevista para o

cargo de Coordenador da UAB com base nos dispositivos legais que dão respaldo e normatizam as regras

estabelecidas no respectivo Edital.

I. DA ENTREVISTA

1. A Entrevista será realizada na cidade de Livramento -PB, no dia  17 de janeiro de 2020.

2. A candidata convocada para a ENTREVISTA (ANEXO I) deverá comparecer ao Polo da UAB - Aristides Anastácio de

Lima localizada na Rua Arnaldo Guilherme dos Santos, s/n - Santo Antônio, Livramento/PB às 08:30h.

3. A candidata convocada deverá levar um documento oficial com foto.

4. A Entrevista terá caráter, CLASSIFICATÓRIO.

5. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das entrevistas em outro dia, horário ou fora do local designado.

6. A entrevista será avaliada numa escala de 0,00 (zero) a 50,00 (cinquenta) pontos, com perguntas inerentes ao cargo

pretendido.

7. A nota da entrevista será somada com o resultado da avaliação de Títulos podendo chegar a até 100,00 (cem) pontos.

8. Não haverá segunda chamada ou repetição da entrevista seja qual for o motivo alegado.

9. Se a candidata chegar após o horários pré-estabelecido não será permitido a realização da entrevista.

ANEXO I

CLASS NOME DO CANDIDATO HORÁRIO

01 MARIA CELMA ALVES RODRIGUES DA SILVA  08:30h